## Prefeitura Municipal de Caatiba

Pregão Presencial

## EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/2024 PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: SOUSA CARVALHO COMERCIO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 05.358.289/0001-39, com endereço comercial Av. Brumado, nº 2100, Lote 33,34,35 e 36 (fundos com a rua B, quadra D), Bateias, Vitória da Conquista, Bahia.

**OBJETO:** Registro de preço para o fornecimento materiais de construção em atendimento as necessidades do Município de Caatiba - BA.

**Nº DO CONTRATO:** Nº 020/2024

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024

VALOR GLOBAL: R\$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).

DATA DO CONTRATO: 31 de janeiro de 2024

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023

Caatiba - Bahia, 31 de janeiro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

## EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2024 PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: EVA MATERIAL PARA CONSTRUÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ n° 36.602.888/0001-80, com endereço comercial 10 R Derval Gramalho, N° 1, Loja/Galpão, Catolezinho/Centro, Itambé, Bahia.

**OBJETO:** Registro de preço para o fornecimento materiais de construção em atendimento as necessidades do Município de Caatiba - BA.

**Nº DO CONTRATO:** Nº 021/2024

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024

VALOR GLOBAL: R\$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).

**DATA DO CONTRATO:** 31 de janeiro de 2024

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023

Caatiba – Bahia, 31 de janeiro de 2024. **Maria Tânia Ribeiro Souza -** Prefeita Municipal

## EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2024 PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: M.N.S. MOREIRA COMERCIO DE ILUMINAÇÃO, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 08.752.66/0001-30, com endereço comercial Rua La Paz, 190, Dinah Borges, Eunápolis, Bahia.

**OBJETO:** Registro de preço para o Fornecimento materiais de construção em atendimento as necessidades do Município de Caatiba - BA.

Nº DO CONTRATO: Nº 022/2024

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024

VALOR GLOBAL: R\$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).

DATA DO CONTRATO: 31 de janeiro de 2024

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023

Caatiba – Bahia, 31 de janeiro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba